
 
 

Odat e Profesionistëve Shëndetësor 

 

 

FTESË PËR OFERTË 
15.07.2021 

 

Lloji i Kontratës: ☐ Furnizim ☒ Shërbime ☐ Punë 

 
 
Odat e Profesionistëve Shëndetësor (OPSH) janë organizata të pavarur profesionale të profesionistëve 
shëndetësor që ushtrojnë veprimtari profesionale mjekësore në Republikën e Kosovës. 
 
OPSH-të anëtareve të tyre, i sigurojnë standarde të larta të kodit të etikës dhe deontologjisë mjekësore, 
promovojnë dhe mbrojnë veprimtaritë e profesionistëve shëndetësor në institucionet shëndetësore 
publike, private si dhe publiko-private, sigurojnë edukimin e vazhdushëm profesional me qëllim të 
ngritjes së performancës shëndetësore dhe ofrimit më cilësor të shërbimeve shëndetësore dhe 
shërbimeve tjera që kanë të bëjnë me kujdesin shëndetësor.  
 
Odat e e Profesionistëve Shëndetësor ftojnë të gjitha kompanitë e interesuara që të paraqesin kërkesën 
e tyre për dosje të konkursit përmes emailit: pajtime.vllasa@omk-rks.org dhe info@omk-rks.org 
me titullin: Dosja për: “Projekti ideor për Monumentin përkujtimor për nderë të profesionistëve 
shëndetësorë” 

 
Afati për parashtrimin e ofertave është në kohëzgjatje prej 35 (tridhjetë e pesë) ditëve nga dita e 
publikimit 
 
Njoftimin për kontratë mund ta shkarkoni në ueb faqen e OMK-së https://omk-rks.org/ apo edhe 
të Odave tjera të Profesionistëve Shëndetësor.  

 
Afatet Kohore. 

 
Afati i fundit për tërheqje të dosjes së Konkursit është 16.08.2021 ora 16:00. 
Afati i fundit për aplikim në Konkurs është 19.08.2021 ora 12:00. 
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